
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKt
woj. ~więtokrzY5kie Prolokól Nr VlIl/2019

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Słupia KaDecka
odhytej ,.•..dniu 30 maja 2019 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy

wSlupi
Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Wilk otworzył sesję o godz. 1000 i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy
13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób, stanowi quorum
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji - lista ohecł?olci radnych sIanowi załącznik
do niniejszego protokołu.
Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy
Skarbnik Gminy

Ad. pkl 2
Rada Gminy jednomyślnie przyjęła następujący porządek obrad:

Robert Wiclgopolan

Jarosław Staciwa
Jolanta Domańska

l. Otwarcie sesji, powitanie obecnych i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przyjęcie porLądku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Słupia Konecka na lata 2019-2031.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok.
5. Zamknięcie obrad VIII sesji Rady Gminy Słupia Konecka.
Ad.pkt3

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wielołetniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia Konecka na
lata 2019-2031 (trdć w za/qczeniu) przedstawiła Skarbnik J. Domańska.

Nikt z radnych nie wnoisł uwag do prLcdstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Ggminy po odczytaniu projektu uchwały poddał go pod głosowanie. Rada
Gminy w obecności 13 radnych jednomyślnie podj((la uchwalę nr VIII/SO/2019 w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognoz)' Finanson'cj Gmin)' Slupia Konecka na lata 2019-2031, treść której
stanowi załqcznik do protokołu.

Ad. pkt 4

Skarbnik J. Domańska przedstawiła projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie na
2019 rok (trdć lV załączeniu).
Nikt z radnych nic wnosił uwag do prLcdstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.
Rada Gminy w obecności 13 radnych jednomyślnie podjęła uch,,,'alę nr VIII/S112019 w sprawie
dokonania zmian w budżccie gmin)' na 2019 rok, treść której stanowi zalqcznik do prutokołu.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów prLewidzianych w fsorządku obrad Przewodniczący Rady
Gminy zamknął obrady VI sesji Rady Gminy o godzinie 10 5.
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Protokól zawiera l stronę.
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